

2011-12-01

Säsongspremiär för skidororienteringseliten

Stora delar av den svenska senioreliten gör i helgen säsongspremiär i skidororientering på Ensinlumin Rastit. Tävlningarna som är världsrankingtävlingar går i Saariselkä i norra Finland och har närmare 500 deltagare.

I elitklasserna kommer konkurrensen att bli stenhård med hela den svenska, finska och norska världs- och startlinjen.

- Jag tror att flera av våra landslagsåkare kan vara med högt upp i resultatlistan för de är sugna på att få börja tävla igen, säger förbundskapten Håkan Holmberg.

Försäsongssträningen för de flesta A-landslagsåkarna har fungerat väldigt bra och bedömningen är att flera åkare kommer att höja sig en nivå den här vintern.

- Det kommer att bli tekniskt krävande banor vilket bör passa oss bra för många av våra åkare är väldigt bra på kartläsning i hög fart, fortsätter Holmberg.

Han poängterar dock att de flesta ligger i hård uppbyggnadssträning inför vinterns världscup som inte börjar förrän i slutet av januari, så det finns ingen förväntan på att åkarna ska vara i toppform redan nu.

Arrangörerna meddelar att det är bra förutsättningar för fina tävlingar efter den senaste veckans snöande.

Tävlingarna kan följas på : <http://www.lapinsuunnistus.fi/> med GPS-tracking på de bästa i elitklasserna

De svenska deltagarna är:

Herrar

Erik Rost, A-landslaget
Peter Arnesson, A-landslaget
Johan Granath, A-landslaget
Martin Hammarberg, A-landslaget
Adam Karlsson, U-landslaget
Erik Blomgren, U-landslaget
Joel Sjölander U-landslaget
Markus Lundholm J-landslaget

Damer

Kajsa Richardsson, A-landslaget
Josefine Engström, A-landslaget
Tove Alexandersson, A-landslaget
Bente Rost, U-landslaget
Magdalena Olsson, U-landslaget

Inlägg anmält

Masstart och de svenska tjejerna dominerar stort. Tove 1:a, Kajsa 2:a och Josefine 3:a, alla inom 3 sekunder. Därefter Milka Leppäsalmi 4,55 efter Tove. Killama, Peter 3:a, Johan 4:a, Erik och Martin delad 5:a. Inte illa! :-)

Skrevs av Sven A 2011-12-04 kl 15:54

[Anmäl](#)

Resultaten från dag 1 <http://www.kokkens.fi/kilpailut/2011/ensilumi/>

Skrevs av Sven A 2011-12-03 kl 13:41

[Anmäl](#)

Josefine 1:a, Tove 3:a och Kajsa 5:a. Peter 4:a och Johan 5:a. Bra start för de Svenska skidorienterarna! :-)

Skrevs av Sven A 2011-12-03 kl 13:39

[Anmäl](#)

Inlägg anmält